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Stokholmas
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Upsala
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Parketlentės pasirinktoje
pagerintoje kolekcijoje

Kambarių sk.
Kaina
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200

260

340

360

Plytelės hole pasirinktoje
kolekcijoje

Pagerintas santechnikos pasirinkimas su dušo sienele

Kaina € su PVM

Pagerintas santechnikos pasirinkimas su gulima vonia

Papildomas WC įrengimas vietoje sandėliuko (taikoma didesniems 3-4 kambarių butams)

Šildomos grindys vonios kambaryje (elektrinis kilimėlis klojamas po plytelėmis statybų metu)

Balkono terasinės grindys

1'900

1'300

700

700

Pagerintos santechnikos ir kiti pasirinkimai

1'600

Parkavimo vieta 15'000

Parkavimo vieta su elektromobilio įkrovimo stotele

Sandėliuko kvardato kaina 

Dvivietė parkavimo vieta (viena paskui kitą)

18'000

22'000

1'000 €/m2‌

Kaina € su PVMParkavimo vietų ir sandėliukų kainos

Papildomų pasirinkimų kainoraštis
Green Wave 1 

Pagerintos
apdailų
kolekcijos

*Perkant parkavimo vietą prie sandėliuko, prašome pirkti ir sandėliuką.
*Parkavimo vietos įkainojamos įskaičiuojant visus šalia esančius konkrečios vietos privalumus (el.įkrovimo stotelė ar pan.).
*Vystytojas pasilieka sau teisę keisti kainas.

Papildomi
grindų
dangos
pasirinkimai


